במהלך חופשת הקיץ, אגף הבחינות בשיתוף מינהל תיקשוב, פיתח עבורכם דו"ח המשקף את תמונת המצב הבית ספרית, עבור שכבת י"ב, בוגרי תשע"ז.

הדוח מציג את החוסרים לגבי דיווחי החובה, ומרכיבי הערכה פנימית וחלופית במקצועות השונים. הנתונים כוללים את אירועי ההיבחנות שביצע התלמיד ודיווחי הציונים שהתקבלו בעבורו במהלך השנים תשע"ה- תשע"ז (2015-2017 כולל מועדי קיץ 2017).

לנוחיותכם, הדוח מחולק באופן הבא: מקצועות החובה (לפי מגזר ופיקוח), מקצועות בחירה ומקצועות פנימיים.

סימנו בעבורכם בצבע אדום את החוסרים הדורשים את התערבותכם וטיפולכם המידי (יחד עם עם זאת לא ניתן לעשות שינויים בחוסרים של הבחנות חיצוניות).